
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/363/24 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/341/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 62.404,00 zł do kwoty 55.599.909,68 zł, z tego dochody 
bieżące wynoszą 34.244.395,92 zł, a dochody majątkowe 21.355.513,76 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o 62.404,00 zł do kwoty 3.911.276,56 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 462.404,00 zł do kwoty 60.564.486,68 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 31.798.979,80 zł, a wydatki majątkowe 28.765.506,88 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 62.404,00 zł do kwoty 3.911.276,56 zł; 

3) w § 4 w ust. 1 kwotę 5.364.577,00 zł zastępuje się kwotą 5.764.577,00 zł; 

4) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) określone w § 7 wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. ustala się zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2569



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2569



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2569



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2569



Uchwała Nr LXXIV/363/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 3 kwietnia 2024 r. Zał. Nr 2 WYDATKI - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 14 210 040,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 220 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 14 210 040,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 220 040,12 1 126 103,24 1 126 103,24 0,00 1 126 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 149 226,27 121 500,00 121 500,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 159 226,27 131 500,00 131 500,00 0,00 131 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 444 466,53 4 444 466,53 4 215 866,53 3 365 342,00 850 524,53 4 000,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 770,00 51 770,00 51 770,00 27 000,00 24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 496 236,53 4 496 236,53 4 267 636,53 3 392 342,00 875 294,53 4 000,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 461 571,53 3 461 571,53 3 456 571,53 2 716 342,00 740 229,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 770,00 41 770,00 41 770,00 27 000,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 503 341,53 3 503 341,53 3 498 341,53 2 743 342,00 754 999,53 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2569



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 324 901,00 324 901,00 319 901,00 102 100,00 217 801,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 901,00 344 901,00 339 901,00 102 100,00 237 801,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 262 750,00 262 750,00 257 750,00 102 100,00 155 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 750,00 282 750,00 277 750,00 102 100,00 175 650,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 820 842,51 14 311 580,61 12 363 587,00 10 511 182,66 1 852 404,34 0,00 403 600,00 1 544 393,61 0,00 0,00 8 509 261,90 8 509 261,90 116 750,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 230,00 200 230,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 021 072,51 14 311 580,61 12 363 587,00 10 511 182,66 1 852 404,34 0,00 403 600,00 1 544 393,61 0,00 0,00 8 709 491,90 8 709 491,90 116 750,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 532 283,90 1 139 772,00 1 108 872,00 923 979,00 184 893,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 8 392 511,90 8 392 511,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 230,00 200 230,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 732 513,90 1 139 772,00 1 108 872,00 923 979,00 184 893,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 8 592 741,90 8 592 741,90 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 332 936,41 1 296 747,56 1 292 447,56 123 624,00 1 168 823,56 3 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 188,85 36 188,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 342 936,41 1 306 747,56 1 302 447,56 123 624,00 1 178 823,56 3 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 188,85 36 188,85 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 71 179,56 71 179,56 71 179,56 0,00 71 179,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 179,56 81 179,56 81 179,56 0,00 81 179,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 817 542,79 1 406 562,98 1 120 062,98 618 977,72 501 085,26 275 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 979,81 2 410 979,81 70 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 912 542,79 1 486 562,98 1 200 062,98 618 977,72 581 085,26 275 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 425 979,81 2 425 979,81 70 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 056 077,60 994 877,79 963 377,79 560 298,00 403 079,79 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 61 199,81 61 199,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 151 077,60 1 074 877,79 1 043 377,79 560 298,00 483 079,79 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 76 199,81 76 199,81 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 216 927,73 216 927,73 98 927,73 30 000,00 68 927,73 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 219 927,73 219 927,73 101 927,73 30 000,00 71 927,73 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 128 000,00 128 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 000,00 131 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 160 106,72 27 665 456,84 24 282 237,76 17 050 184,85 7 232 052,91 429 300,00 863 700,47 1 590 218,61 0,00 500 000,00 28 494 649,88 28 494 649,88 1 590 941,17 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 184 770,00 184 770,00 27 000,00 157 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 230,00 215 230,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 560 106,72 27 850 226,84 24 467 007,76 17 077 184,85 7 389 822,91 429 300,00 863 700,47 1 590 218,61 0,00 500 000,00 28 709 879,88 28 709 879,88 1 590 941,17 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2569



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 45 974,00 45 974,00 33 974,00 12 927,54 21 046,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 442,80 -9 442,80 -9 442,80 0,00 -9 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 846,80 71 846,80 31 246,80 27 235,80 4 011,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 378,00 108 378,00 55 778,00 40 163,34 15 614,66 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda
gminne, powiatowe i
wojewódzkie

przed zmianą 44 769,00 44 769,00 32 769,00 11 722,54 21 046,46 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 442,80 -9 442,80 -9 442,80 0,00 -9 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 042,80 50 042,80 9 442,80 7 235,80 2 207,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 369,00 85 369,00 32 769,00 18 958,34 13 810,66 0,00 52 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 804,00 21 804,00 21 804,00 20 000,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 804,00 21 804,00 21 804,00 20 000,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 848 872,56 3 848 872,56 526 595,79 419 212,54 107 383,25 0,00 3 322 276,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 442,80 -9 442,80 -9 442,80 0,00 -9 442,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 846,80 71 846,80 31 246,80 27 235,80 4 011,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 911 276,56 3 911 276,56 548 399,79 446 448,34 101 951,45 0,00 3 362 876,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2569



Lp. Treść Klasyfikacja § Plan Zmina +/-
Plan po 

zmianach

1. 2. 3. 4. 5. 6.

5 364 577,00 400 000,00 5 764 577,00

1.
Przychody z zaciągnietych pożyczek i 

kredytówna rynku krajowym
952 5 200 000,00 5 200 000,00

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt. 6 ustawy
950 0,00 400 000,00 400 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

906 164 577,00 0,00 164 577,00

800 000,00 800 000,00

1. Spłaty rat kredytów i pożyczek 992 800 000,00 800 000,00

Załacznik Nr 3

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

do Uchwały Nr LXXIV/363/24 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2569



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Zmiany Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł +/- po zmianach

010

01043

010

01044

010 Środki unijne 1 007 511,00

01044 Środki własne 396 680,17

400 POLSKI ŁAD 0,00

40002 Środki własne 264 000,00

400

40002

600 POLSKI ŁAD 4 519 533,10

60016 Środki własne 287 371,00

600 RFRD
1 285 952,20

60016
Środki własne 862 301,47

600 RFRD 1 067 867,46

60016 Środki własne 716 911,65

600 POLSKI ŁAD 4 085 000,00

60016 Środki własne 269 000,00

700

70005

801 Środki unijne 110 258,70

80101 Budżet Państwa 6 491,30

3. 

4. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m.Stok

11. 

Zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia w ramach projektu pt. 
Realizacja programów rozwojowych szkół 
z terenu Gminy Ulan-Majorat

2024-2026 116 750,00

10. 
Budowa garażu - blaszaka w sołectwie 
Ulan Mały

2024 27 726,27

1 784 779,11

9. 
Przebudowa sieci dróg gminych Gminy 
Ulan-Majorat

6. 

7. 

2024 4 354 000,00

2023-2024

5. 
Budowa studni głębinowej na ujęciu wody 
w Stoku

Środki własne 2 495 865,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102193L od 

dr. Kr Nr 63 - Sętki

2022-2024 2 495 865,00Budowa sieci kanalizacyjnej

Energooszczędna gospodarka wodno-
ściekowa w Gminie Ulan-Majorat

2023-2024 1 404 191,17

2023-2025 264 000,00

2023-2024 2 148 253,67

4 806 904,10

Przebudowa dróg gminnych Gminy Ulan-
Majorat nr 102194L, nr 102196L oraz nr 

102174L

2022-2024

2024 150 000,00 Środki własne150 000,00 150 000,00

8. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102177L 

Ulan-Majorat - Ulan

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXXIV/363/24 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Środki własne 102 500,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. 2024 102 500,00

Środki własne 27 726,27

2. 

Budowa sieci wodociągowej Ulan-Majorat - 
Ulan-Mały

2 148 253,67

1 784 779,11

4 354 000,00

27 726,27

102 500,00

2 495 865,00

1 404 191,17

264 000,00

4 806 904,10

116 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2569



801 POLSKI ŁAD 4 930 000,00

80104 Środki własne 1 417 241,90

801 POLSKI ŁAD 1 906 125,00

80104 Środki własne 339 375,00

900

90015

921

92109

921

92109

921

92109

921

92109

921 Środki unijne 40 594,00

92195 Środki własne 29 406,00

Środki unijne 1 164 855,00

Środki własne 7 470 767,12

POLSKI ŁAD 15 440 658,10

RFRD 2 353 819,66

18. 
Zakup pieca konwekcyjnego do GOK w 

Ulanie-Majoracie
2024 15 000,00 15 000,00 Środki własne 15 000,00

2022-2024 6 147 011,9012. 
Budowa przedszkola w miejscowości Ulan-
Majorat

14. 
Zakup lamp solarnych do sołectw Ulan-
Majorat i Zarzec Ulański

Środki własne 36 188,85

2024 15 000,00 Środki własne 15 000,00

2024 22 199,81

2024 36 188,85

Podsumowanie 26 214 869,88

Środki własne 22 199,81

Środki własne 24 000,0017. 
Budowa altany przy świetlicy w Ulanie 
Dużym

2024 24 000,00

16. 
Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Sobolach

Zakup działki w miejscowości Rozwadów15. 

215 230,00 26 430 099,88

70 000,0019. 
Budowa infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej w m. Paskudy (Altana)
2024 70 000,00

200 230,00 6 347 241,90

13. Wyposażenie samorządowego przedszkola 2024 2 245 500,00 2 245 500,00

36 188,85

22 199,81

15 000,00

24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2569


	UCHWAŁA NR LXXIV/363/24 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-04-29T11:00:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




